МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № h Ь Ь

г. Петропавловск-Камчатский « 1 3 .» . \\ to  И А 2019 года

Об утверждении нормативов
технологических потерь при
передаче тепловой энергии,
теплоносителя по тепловым сетям
М УП «Управление механизации и
автомобильного транспорта» на
отопительный период 2019-2020
годов

В соответствии с пунктом 132 Положения о М инистерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, утвержденного
постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 426-П и на
основании протокола заседания Комиссии по утверждению нормативов
технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по
тепловым сетям, нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой
энергии, нормативов запасов топлива (протокол от 25.06.2019 № 86)

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Утвердить нормативы технологических потерь при передаче тепловой
энергии, теплоносителя по тепловым сетям М УП «Управление механизации и
автомобильного транспорта» на 2019-2020 годов согласно приложению.

Министр О.Н. Кукиль

Приложение к приказу
М инистерства Ж КХ и энергетики

Камчатского края
от « А З »

Нормативы технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя
по тепловым сетям М У П «Управление механизации и автомобильного транспорта»

на 2019-2020 годов

Отделения
Наименование

системы
теплоснабжения

Нормативы технологических потерь
при передаче тепловой энергии,

теплоносителя
на 2019-2020 годов

Потери и затраты
теплоносителей,

вода (м3)

Потери тепловой
энергии, Г кал

1 2 3 4

МУП «УМиТ»
г. Петропавловск-
Камчатский, ул.

Автомобилистов, 1

Теплоноситель - вода

Тепловая сеть до МКД по
Космическому пр. 3,5,7

46,212 50,493

Тепловая сеть до МКД по
ул. Советская, 23

0,344 1,862

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель М инистра-
начальник отдела энергетики и
коммунального хозяйства М инистерства,
руководи те^кбш гаси и
__________  ̂ / 2___________ Е.Б. Шемета

/А Г  L u o / l j  ~ 2019

Референт М инистерства)ент М инг
М.И. Панихина

Ы э _____________________ 2019

Исп.
Ирина Ивановна Буцелова
(8-4152)41-21-49